◆届出団体

◆届 出 者

年 月 日 年 月 日

記

団体名

学籍番号

月

スポーツ・文化振興課　御中

会計担当者変更届

日年

部長・顧問名
（クラブ教員）

役職

学生氏名

学生氏名

～

↓

＜担当者変更情報＞

旧担当者 学籍番号

【注１】（本学学生）本書類は本学学生部に提出する書類です。

【注２】（金融機関ご担当者様）本書類は金融機関提出用の証明書を発行するための

証明書発行 受付

　　　　　書類であるため、本学学生から本書類の提出があっても口座名義人の変更は

　　　　　行わないでください。

以上

新担当者

学籍番号 学生氏名

任期

下記の通り、当団体の会計担当者が交代となりますので、ご報告差し上げま

す。

つきましては、銀行口座の名義人変更を行いますので、金融機関提出用の証

明書の発行をお願いいたします。